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Comissionamentos 01/11/2019 a 30/11/2019
Matricula Data do Data da Cod. N°da  Tipo do Ato
Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdao Comissado Vaga N° Ato Tipo
1753 ADEMAR MARIANO DE FREITAS JUNIOR 24/10/2018  07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 149 PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
1753 ADEMAR MARIANO DE FREITAS JUNIOR 09/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 150  PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
1753 ADEMAR MARIANO DE FREITAS JUNIOR 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 149 PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
106348 ALISSON DOS SANTOS REIS 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 134 PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1839 AMANDA FERNANDES BEZERRA 07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 150  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1796 ANDY HUANG 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 187  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
107244 ANGELA MAGALHAES CAMARA 10/09/2018  07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 182 PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
107244 ANGELA MAGALHAES CAMARA 09/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 186  PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
1818 CAMILA SILVA MACEDO 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 199  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1228 CARLA IRACEMA MOURA LAGO 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 30  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1720 CAROLINA GOMES CAVALCANTI 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 85  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1651 CELIA LHIDIANE DA COSTA REIS 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 62  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
3094-900 CREUZA MARIA SOUZA NASCIMENTO 18/11/2019  29/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 9  PORTARIA 472 DISPENSA DE COMISSAO
3094-900 CREUZA MARIA SOUZA NASCIMENTO 18/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 9  PORTARIA 472 DESIGNACAO DE COMISSAO
1195 CRISPINIANO GONGALVES CONCEIGAO 07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 129 PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1795 DANIEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 20/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 32 PORTARIA 469  DESIGNACAO DE COMISSAO
1152 DANIELA OLIVEIRA DA SILVA 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 200  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1787 DAVI SANTANA SOUZA 07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 54  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
105838 DEBORA ANDRADE SANTOS 09/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 80  PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
106799 DENIZE DOS SANTOS DIAS 09/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 130 PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
107406 EDGAR SEIXAS DOURADO JUNIOR 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 174  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1652 EDUARDO FERREIRA DE ABREU 09/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 129 PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
1740 EDUARDO MAIA DOS SANTOS 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 95  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1845 ELAINE MORGANA DE QUEIROZ MELO 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 86  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1618 ELISEU DA CRUZ MELO 07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 186  PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
1809 ELISSA DEIMLING DE SANTANA 07/11/2019 FC-1 ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL 78 PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
107407 FABRICIO DA SILVA LIMA 13/09/2019  07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 54  PORTARIA 446 DISPENSA DE COMISSAO
1593 GLEICIELE DA COSTA CERQUEIRA 07/11/2019 FC-6 CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL 98 PORTARIA 446 DESIGNACAO DE COMISSAO
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Comissionamentos

HERCILIA BOAVENTURA BARROS
HUGO LEONARDO ROCHA NOGUEIRA
IAMARA SANTANA SANTOS

JANIERE PORTELA LEITE PAES
JOANA REIS BRANDAO NETA

JOAO VASCONCELOS DE SOUZA NETO
KLEBER MOREIRA ARAUJO SOUZA
LEANDRO TCHARLLES DINIZ PEREIRA
LEANDRO TCHARLLES DINIZ PEREIRA
LEANDRO TCHARLLES DINIZ PEREIRA
LUCAS GUERRA VARELA

MARCONE OLIVEIRA DA SILVA
MARCOS DE ALBUQUERQUE MELLO

MARIA DAS GRACAS NOGUEIRA DOS SANTOS SILVA

MARIA JOSE FERNANDES ALMEIDA
MARIA JOSE FERNANDES ALMEIDA
MARIA JOSE FERNANDES ALMEIDA
MARILIA VILELA FERREIRA

MARIO SOUZA SANTOS

MAXIVALDA DORIA ARAUJO

MESSIAS BRITO DE JESUS

NILSON PEREIRA DO NASCIMENTO
PERICLES RAIMUNDO TEIXEIRA COSTA
RHARANA RIBEIRO MENDES

RICARDO BRITO DE AVILA

RICARDO SANTANA SOARES

RICARDO SANTANA SOARES

RICARDO SANTANA SOARES

SANDRA CORDEIRO MATA VIRGEM
SANDREANE MAGALHAES ARRUDA TORRES
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SAVIO SOUZA MOREIRA 07/11/2019
SERGIO GOMES DOS SANTOS 07/11/2019
SERGIO LUCAS DOS SANTOS SOUZA 07/11/2019
SIDNEX ARAGAO SANTOS 16/11/2015
SIDNEX ARAGAO SANTOS 29/11/2019
SILVANA DA SILVA SOUZA 07/11/2019
TADEU LOPES DOS SANTOS 07/11/2019

TENNILE RIBEIRO DA CRUZ TRINDADE
THAIS LINHARES VERAS

THAYANE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
WILLIAM MAIA FELIX OLIVEIRA

Total de Comissionamentos: 69

12/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
07/11/2019

18/11/2019

FC-1
FC-6
FC-1
FC-1
FC-1
FC-1
FC-6
FC-1
FC-1
FC-1
FC-1

01/11/2019

ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL
ASSISTENTE | - ZONA ELEITORAL

26
178
173

106
61
110
166
83
54

a 30/11/2019

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

446
446
446
472
472
446
446
453
446
446
446

Data: 13/12/2019
Hora: 16:37
Pag.: 3

DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGCAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO



